特价书招标文件
因学院图书馆建设需要，我院拟采购一批特价纸质图书，要求一次性供应不低于5万册，单种副本不高于5册。现依据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国合同法》等有关法规文件的规定，向社会相关厂商公开招标。特将有关事项公告如下：
投标文件附前表
	序号
	项     目
	内               容

	1
	采购项目
	苏州工业园区服务外包职业学院纸质图书采购

	2
	招标方式
	询价标

	3
	招标单位及联系信息
	名称：苏州工业园区服务外包职业学院图书馆

联系地址：苏州市独墅湖科教创新区若水路99号苏州工业园区服务外包职业学院图书馆
邮  编：215123

联系人：唐小可
电  话： 0512-62932172

	4
	投标文件组成
	一、投标书

二、法人代表授权书
三、投标报价及对招标文件的响应一览表

四、投标人资格的证明文件

五、其他资料

	5
	投标文件数量
	一式二份，正本一份，副本一份。

	6
	对投标人的资格要求
	详见第一部分投标人须知部分

	7
	招标文件答疑截止时间
	2014年 07 月18日13时

	8
	投标文件递交截止时间
	2014年 07 月 18日14时

	9
	开标时间
	2014年 07 月 18 日

	10
	评标标准及方法
	入围后依据总报价低的为中标方

	11
	合同签定事项
	凭中标通知书办理

一、投标人资格条件：

1、在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，提供本次采购正品产品的法人及其他组织。
2、合格的投标图书供应商注册资金≥1000万元。
3、在苏州地区有5家以上高校图书馆合作客户。

4、图书供应商需具备中级发行员证书，参加图书编目人员具有中图法编目证书。

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
6、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。
7、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
8、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录。
9、遵守有关的国家法律、法令和条例。
10、合格的投标供应商应有良好的业绩和信誉并熟悉了解高校图书馆中图法加工的服务内容及被服务方的藏书体系。

11、投标供应商能提供长期完善的售后服务。

12、需提供图书批发资质证明。

13、具有图书物流基地和提供现采的佐证材料证明。

14、投标单位应具有国家颁发的出版物经营许可证和营业执照。

15、图书供应商投标应完全满足招标文件的实质性要求。
二、图书质量要求及图书加工标准:
要求：

1．保证所经销的图书为正版图书。能提供书目完整的马克（MARC）数据。

2．保证提供图书为2005-2014年上市图书，不包括陈年旧书或调剂图书。图书包含计算机、软件、英语、日语、经济类、艺术类、社科、文学等。
3．不得随意更换或搭配图书，不得出现配送图书破损、缺页、装帧错误等现象。

4．投标人提供的图书是经国家新闻署（局）批准发行的正式出版物，保证所提供图书版本及进货渠道来源合法，对所供图书的版本，知识产权进货来源负相应的法律责任，均为国家正规出版物，无盗物，侵权和国家明令禁止的图书。

5．单册定价应适中，投标人提供的报价应合理。

6．本次招标图书质量执行中华人民共和国印刷行业相关规定。

7．图书包装用纸要有足够的厚度和韧性,包装应规范,以免运输过程中造成破损。投标供应商应提供每一包图书中详细的电脑清单并保持图书货源的整洁。

8、投标供应商所投设备涉及相关专利权时，须放弃其专利主张。因专利权引起的相关事宜由投标人自行负责解决，一切与采购单位无关。
9、投标人所投货物产品应同时明确出版社、印刷单位、品名等，并提供详细的说明。

10、投标总报价一次报定，费用包括所投产品、完成图书加工、整理上架、加工材料、税费及包装、运至最终目的地的运输、保险、现场装卸、售后服务与维保及相关劳务支出等工作中所发生的全部费用以及投标人企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
11、投标单位负责全部图书运送到馆，完成一切加工服务及加工后按照招标方要求摆放到位。其中，加工服务要求：贴16cm钴基复合可充消磁条（图书250页以下贴一根，250页以上贴2根）、盖馆藏章2次/本、贴条形码、贴分类号标签、图书编目、典藏、上架；光盘加工等同图书加工。
12、投标单位免费提供到馆新书的机读编目数据。著录标准采用《中文文献编目规则》，机读目录格式采用《CALIS联机合作编目手册》（上），《中国图书馆分类法》第五版为图书分类依据，以《中国分类主题词表》为文献主题标引的依据。
13、中标人必须按招标方加工规范（参见附件二）完成图书加工。保证图书加工合格率在98％以上，低于98%的每册不合格图书扣0.5元。
13、交货日期：收到中标通知书后3个工作日内签订合同，签订合同后7个工作日内完成配书发货，2014年  9 月  1 日前完成图书加工，入馆上架。
14、交货地点：苏州工业园区服务外包职业学院图书馆
15、伴随服务（包括售后服务）：免费质保期两年，乙方应以优良的服务态度，提供24小时以内响应，48小时以内完成甲方提出的各项售后服务要求。如需更换，必须在2个工作日内负责解决。
16、付款方式：
所有图书完成加工入馆后，经验收合格支付合同总价的95%，剩余5%半年后无质量问题一次性支付。
三、成交原则
满足招标文件采购要求、在不超预算、不超过最高限价的前提下，折扣率最低者为中标单位。

附件1：委托书及报价文件
 授权书

      我方正式授权

（授权代表全名/职务/身份证号码） 全权代表我方进行有关本投标及合同签定与执行事宜。其以我公司的名义所做的法律行为及签署的文件，我公司均予认可。委托期限为         年   月   日至       年      月      日。

                          法人代表（签字或盖章）：

报价表

报价项目名称：

谈判响应单位（盖章）：

	序 号
	物品名称
	单位（册）
	总价（元）
	折扣

	1
	特价书

附件二

苏州工业园区服务外包职业学院中文图书分编加工标准

一、
分类主题标引

图书分类法：采用《中图图书馆分类法》第4版

分类级次：以下类目分到五级

A、B、C、D（政治D0---8）、G、I、J、K、N、O、P、Q、U、X、Z、

        以下类目分到六级：   F、 H、 TP

        索书号组成：分类号+书次号

        书次号：按种次号选取

        从1开始顺序取号

 书次号后按复本数加流水号

索书号举例：A81/1    TN91/50

主题标引：采用《汉语主题词表》

二、
编目

著录标准：采用《中文文献编目规则》

机读目录格式：采用《CALIS联机合作编目手册》（上）

三、
加工标准

1、
加盖馆藏章：每册图书盖两个馆藏章，分别在题名页中部空白处和书口中间；馆藏章颜色为红色。

2、
贴条形码：每册图书贴2个条形码，在题名页出版社上方中间空白处和图书最后一页。

3、
条形码组成：年代号+流水号   例：S2009000001

第二年的图书只是年代号改变,后面的流水号继续,不中断。如2010057640。

4、
上磁条：一般图书每册上磁条一根，300页以上图书上两根磁条；磁条材质为复合钴基磁条14cm；位置为图书随机页处。

5、
查复。查复依据，本馆书目数据库。

6、
贴书标：每册图书贴书标两个，分别贴于书脊（底边距底部3.5厘米）和图书最后一页左上方；图书书脊处标签需加贴保护膜。书标为红色标准书标。标签的索书号应清晰、居中。

7、
图书多册的处理，采用分类号+书次号+分册号,如：《李自成》第一卷第二分册编号为：I247.5/ 21：1（2）。

同一种著作不同版本、注释本、译本的区分号，用前置符号“=”说明（依到馆的次序给出数序）。如：《简爱》的分类索书号为I561.45/46,那么它的不同版本编号为:I561.45 =1 。

8、
图书所附光盘均需抽出，在该书提名页左下方盖“此书附光盘”章，再在光盘上贴与图书相同的两个图书标签，分别贴在光盘盒脊距底部2.5厘米处和外盒背面的左上角。光盘盒脊的书标需加贴保护膜。

9、
管理系统：汇文图书管理系统

三、
图书典藏

图书馆藏地设为借书处，所有图书典藏到借书处，图书状况为：可借。

PAGE